проект
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	От           .2017
	  №

	г. Холм

	О признании полномочий депутата Думы Холмского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Красноборского сельского поселения № 77 от 22.09.2017 «Об избрании (делегировании) депутата Совета депутатов Красноборского сельского поселения второго созыва в Состав Думы Холмского муниципального района пятого созыва»
Дума Холмского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать полномочия депутата Думы Холмского муниципального района Щедровой Веры Александровны.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационнно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Проект подготовил:
Председатель Думы Холмского

муниципального района
	П.П. Афанасьев